
Branžež
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.507585N, 15.057898E

Nadmořská výška: 263 m n. m. První pís. zmínka: 1338 (686 let) Katastrální výměra: 670 ha

Počet obyvatel: 255 PSČ: 294 02

Adresa URL: www.branzez.cz

Počet obyvatel obce Branžež

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

15 113 17 110 255

Historie počtu obyvatel obce Branžež
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 15 113 17 110 6 255
1.1.2023 14 111 18 106 14 249
1.1.2022 10 106 14 105 -3 235
1.1.2021 10 109 16 103 -3 238
1.1.2020 12 109 16 104 9 241
1.1.2019 8 109 15 100 -2 232
1.1.2018 11 109 13 101 8 234
1.1.2017 11 105 11 99 2 226
1.1.2016 12 102 13 97 3 224
1.1.2015 13 98 12 98 0 221
1.1.2014 14 95 13 99 1 221
1.1.2013 14 94 11 101 220

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7120/branzez/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 14.5.2024 09:10:12


